fora do mencionado regime e durante o prazo de validade do mesmo, expirado em 08.03.2002, mercadorias no valor de US$ 220.755.378,00, de natureza semelhante aquelas utilizadas para a fabricação dos veículos e conjuntos exportados, ao amparo das 4.910 (quatro mil e novecentas e dez) Declarações de Importação relacionadas nas 11 (onze) paginas do anexo, fls. 74 a 84.
A extração de dados através do sistema da RFB - DW aduaneiro, cujo parâmetro de filtragem foi o número do Ato Concessório n° 2841-00/000010-7, traz o valor CIF de US$ 226.677.787,56 para as importações;

[...]

do mencionado regime e durante o prazo de validade do mesmo, 
expirado  em  08.03.2002,  mercadorias  no  valor  de  US$ 
220.755.378,00, de natureza semelhante aquelas utilizadas para 
a  fabricação  dos  veículos  e  conjuntos  exportados,  ao  amparo 
das  4.910  (quatro  mil  e  novecentas  e  dez)  Declarações  de 
Importação relacionadas nas 11 (onze) paginas do anexo, fls. 74 
a 84. 
A extração de dados através do sistema da RFB ­ DW aduaneiro, 
cujo parâmetro de filtragem foi o número do Ato Concessório n° 
2841­00/000010­7,  traz  o  valor  CIF  de  US$  226.677.787,56